
UCHWAŁA NR XXXII/169/2009  

RADY GMINY WADOWICE GÓRNE  

z dnia 15 września 2009 r.  

 

zmieniająca uchwałę w sprawie Regulaminu utrzymania czystości i porządku 

na terenie gminy Wadowice Górne 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) - Rada

Gminy w Wadowicach Górnych uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się uchwałę Nr VIII/33/2007 Rady Gminy w Wadowicach Górnych 
z dnia 30 kwietnia 2007 r. w sprawie regulaminu utrzymania czystości i porządku na 

terenie gminy Wadowice Górne (Dz. Urz. Woj. Podkarpackiego Nr 44, poz. 1176). 
W rozdziale VI regulaminu w paragrafie 19 punkt 1 otrzymuje brzmienie: " 1) a) ustala 
się minimalną częstotliwość usuwania odpadów komunalnych niesegregowanych 
z terenu nieruchomości zlokalizowanej w zabudowie jednorodzinnej raz w miesiącu 

z zastrzeżeniem punktu 1b, b) Wójt Gminy w uzasadnionych przypadkach może 

odstąpić od tego terminu ustalając inną częstotliwość odbioru odpadów".  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podkarpackiego i wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia.  

ID: SXZOIFQSYCVJWHFEVYBOIVROT. Podpisany. Strona 1 / 1


